$$\odot \overline{ea} : \odot \overline{dc} = \overline{ab} : \overline{cg} = X.$$

Est itaque etiam

$$X = \sin. u : \sin. v.$$

§. 29.

Si $\overline{bam} = R$, $\overline{ab} = y$, et $\overline{bn} \parallel \overline{am}$ sit; erit in *S*

Fig. 14.

$$Y = \cot. \frac{1}{2} u.$$

Nam si fuerit $ab=ac$, et $cp \parallel am$ (adeoque $bn \parallel cp$), atque $pcd=qcd$; datur (§. 19.) $ds \perp cd$, ut $ds \parallel cp$, adeoque (§. 1.) $dt \parallel cq$ sit. Si porro $be \perp ds$; erit (§. 7.) $ds \parallel bn$, adeoque (§. 6.) $bn \parallel es$, et (cum $dt \parallel cq$ sit) $bq \parallel et$; consequ. (§. 1.) $ebn = ebq$.

Repræsententur, bcf ex L ipsius bn , et fg, dh, cf et el ex L formibus lineis ipsorum ft, dt, cq et et ; erit evidenter (§. 22.)

itaque	$hg = df = dt = hc$;
Pariter patet	$cg = 2ch = 2v$.
esse. Est vero	$bg = 2bl = 2z$
quapropter	$bc = bg - cg$;
adeoque (§. 24.)	$y = z - v$,
Est demum (§. 28.)	$Y = Z:V$.

$$Z = 1 : \sin \frac{1}{2} u \text{ et } V = 1 : \sin \left(R - \frac{1}{2} u \right).$$

consequ.

$$Y = \cot \frac{1}{2} u.$$

§. 30.

Fig. 15. Verumtamen facile (ex §. 25.) patet, resolutionem problematis *Trigonometriae planae* in S , peripheriae per radium expressæ indigere; hoc vero rectificatione ipsius L obtineri potest.

Sint $ab, cm, c'm' \perp ac$, atque b ubivis in \bar{ab} ; erit (§. 25.)

$$\begin{aligned} \text{et} \quad & \sin u : \sin v = \circ p : \circ y \\ \text{adeoque} \quad & \sin u' : \sin v' = \circ p : \circ y'; \\ & \frac{\sin u}{\sin v} \circ = \frac{\sin u'}{\sin v'} \circ y'. \end{aligned}$$

Est vero (per §. 27.)

consequ.
 $\sin. v : \sin. v' = \cos. u : \cos. u'$;

$$\frac{\sin. u}{\cos. u} \circ y = \frac{\sin. u'}{\cos. u'} \circ y',$$

seu

$$\circ y : \circ y' = \tan. u' : \tan. u = \tan. w : \tan. w'.$$

Sint porro $cn \parallel ab$, $c'n' \parallel ab$ et cd , $c'd'$ lineæ L formes ad ab perpendiculares; erit (§. 21.) etiam

$$\circ y : \circ y' = r : r',$$

adeoque

$$r : r' = \tan. w : \tan. w'.$$

Crescat iam p ab a incipiendo in infinitum; tum $w \sim z$ et $w' \sim z'$; qua propter etiam

$$r : r' = \tan. z : \tan. z'.$$

Constans $r : \tan. z$ (ab r *independens*) dicatur i ; dum $y \sim o$, est

$$\left(\frac{r}{y} = \frac{i \tan. z}{y} \right) \sim i,$$

adeoque

$$\frac{y}{\tan. z} \sim i.$$

Ex §. 29. fit

$$\tan. z = \frac{1}{2} (Y - Y^{-1});$$

itaque

$$\frac{2y}{Y - Y^{-1}} \sim i,$$

seu (§. 24.)

$$\frac{\frac{2y}{I^i}}{I^i - 1} \sim i.$$

Notum autem est, expressionis istius (dum $y \sim o$) limitem esse
 $\frac{i}{\log. \text{nat. } I}$; est ergo